ПРОТОКОЛ
Встречи Главы Черкасского муниципального образования
Вольского муниципального района Саратовской области
с населением Черкасского муниципального образования

	с. Черкасское 12-00 ч.	от 07.06.2024 года

На встрече присутствовало  49 человек.

Открывает встречу граждан глава Черкасского муниципального образования –  Мочалова Валентина Васильевна.

Предлагается избрать председательствующего встречи граждан

ИЗБИРАЕТСЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ  ВСТРЕЧИ:

Мочалова Валентина Васильевна – глава Черкасского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

Результаты голосования:
«За» - 49
«Против» - 0

ИЗБИРАЕТСЯ СЕКРЕТАРЬ ВСТРЕЧИ:

Председательствующий: необходимо избрать секретаря встречи. Какие будут предложения?

Есть предложение избрать секретарем встречи: Канунникову Ольгу Александровну, библиотекаря библиотеки № 30 с.Черкасское.

	Результаты голосования:
«За» - 36 человек
«Против» - 0

Председательствующий: необходимо утвердить повестку дня. Предлагаю включить в повестку дня следующие вопросы:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет Главы Черкасского муниципального образования о проделанной работе за 5 месяцев 2024 года – докладчик Мочалова В.В.

	1. 	По первому вопросу выступила глава Черкасского муниципального образования Мочалова В.В. (Отчет прилагается).
ВЫСТУПИЛИ:
Бакулина О.А., задала вопрос о низком давлении в водопроводной сети на ул.Крестьянской в с.Черкасское.
Мочалова В.В., ответила, что низкое давление в водопроводной сети обусловлено большим количеством аварийных участков водопровода. После проведения ремонтных работ, в рамках муниципальной программы «Ремонт и развитие водопроводной сети на территории Черкасского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2024 год» давление в водопроводной сети придет в норму.
РЕШИЛИ:
Работу Главы Черкасского муниципального образования признать – удовлетворительной.

Председатель:                                                                      В.В. Мочалова
 Секретарь:                                                                           О.А. Канунникова

Лист регистрации встречи жителей Черкасского муниципального образования  Вольского района Саратовской области
	1
	Артемьев А.С.
	26
	Лепилина Е.Г.

	2
	Толмачева О.В.
	27
	Комнатова Е.В.

	3
	Букин В.Н.
	28
	Бакулина О.А.

	4
	Мочалова В.В.
	29
	Шурякина В.Н.

	5
	Власова Н.Е.
	30
	Калмыков С.Н.

	6
	Емлиханова О.В.
	31
	Мочалова И.Л.

	7
	Живодеров И.В.
	32
	Милютина С.Ф.

	8
	Живодерова Ф.Ф.
	33
	Попов С.В.

	9
	Моисеев М.Н.
	34
	Исаева И.А.

	10
	Королева Т.Н.
	35
	Сергеев В.П.

	11
	Клюев М.А.
	36
	Никитин А.А.

	12
	Серов Р.А.
	37
	Силантьев С.В.

	13
	Севастьянова Н.В.
	38
	Шабашова В.И.

	14
	Кособрюхова С.А.
	39
	Кутейкин Н.В.

	15
	Уткин А.В.
	40
	Челобанова Н.Г.

	16
	Кострукова Н.А.
	41
	Шурякин П.Н.

	17
	Васильев А.М.
	42
	Алехин А.В.

	18
	Савонина Н.Н.
	43
	Канунникова О.А.

	19
	Лукьянов А.В.
	44
	Кузнецова Л.П.

	20
	Бичурина Г.Ф.
	45
	Рахимова Л.М.

	21
	Козырева И.А.
	46
	Абузяров А.Ф.

	22
	Дуничев С.В.
	47
	Белозерова С.В.

	23
	Баев И.В.
	48
	Голтаев В.В.

	24
	Калмыкова Е.Н.
	49
	Конычев В.Ю.

	25
	Драгулян Е.П.
	50